dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 17 de Julho de 2025 [.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3404[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 17/07/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 183/2025.

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipal e das outras
providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1º. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipal a partir de julho 2025.

Nome Data Aquis. Data Inic. Nr. Dias

Adriana de Souza Baggio 01/06/2023 31/06/2024 14/07/2025 28/07/2025 15

Roseli Migon 01/04/2023 31/03/2024 14/07/2025 23/07/2025 10

Marcia Beatriz Giordani Souza 16/04/2024 15/04/2025 15/07/2025 13/08/2025 30

Alan Lembeck 17/04/2024 16/04/2025 14/07/2025 23/07/2025 10

Ivonara C. H. M. Luchtemberg 15/07/2023 14/07/2024 14/07/2025 28/07/2025 15

Ana Claudia Ascari dos Santos 20/08/2023 19/08/2024 14/04/2025 23/07/2025 10

Suelen dos Anjos 02/04/2023 01/04/2024 14/04/2025 25/07/2025 10

Roseli Palmas de M. K Jungbeck 22/07/2022 21/11/2023 14/07/2025 23/07/2025 10

Rozemeri Tome 18/05/2025 17/02/2025 14/07/2025 28/07/2025 15

Fatima Aparecida Soares de Moraes 01/06/2023 31/05/2024 14/07/2025 23/07/2025 10

Debora Bonetti da Silva matrícula nº.575091 30/12/2022 29/12/2023 14/07/2025 23/07/2025 10

Debora Bonetti da Silva matrícula nº 575092 10/04/2023 09/04/2024 14/07/2025 23/07/2025 10

Adriana Schlickmann Brandt 10/06/2023 09/06/2024 14/07/2025 28/07/2025 15

Mauro Joarez Lemes 23/04/2023 22/04/2024 14/07/2025 02/08/2025 20

Jose dos Santos 24/05/2024 230/05/2025 14/07/2025 28/07/2025 15

Iolanda Beatriz Machado Zanini 03/07/2024 02/07/2025 14/07/2025 28/07/2025 15

Nelio Neckel 01/06/2023 31/05/2024 14/07/2025 23/07/2025 10

Lirio Galdeano 03/02/2024 02/02/2025 10/07/2025 24/07/2025 15

Tania Machado 25/03/2024 24/03/2025 14/07/2025 28/07/2025 15

Nilson Girardi 12/03/2024 11/03/2025 15/07/2025 24/07/2025 10

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 14
de julho de 2025.
_________________________
JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

Cod450592